

77727543-7
LIBRERIA FUNDADORES E.I.R.L.



GIRO: COMERCIALIZACION AL POR MAYOR Y AL DETALLE DE LIBRERIA Y BAZAR
DIRECCION: HERNANDO DE MAGALLANES 1031 DEPTO. LT220 FUNDADORES PLACILLA
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 965369833 - **FAX:**
EMAIL: Facturacion.lib.fundadores@gmail.com
WEB: LIBRERIA.FUNDADORES

COTIZACIÓN

N° 558

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 26/02/2025

Señor(es):	Vendedor:
Atención a:	Proyecto:
Giro:	Validez Cotización: 0 Días
Dirección: -	Condiciones de Pago:
	Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
22749	CARPETA C/ARCHIVADOR BOLSILLO COL.SURT	2		\$690		\$1.380
9789569533181	DICCIONARIO ESPAÑOL MINI SOPENA	1		\$3.990		\$3.990
7807265008023	CUAD. UNIV. PROARTE TED/ED PEOPLE PLACES 100 H	4		\$1.590		\$6.360
12214	FORRO UNIV. COLOR Y TRANSPARENTE	4		\$200		\$800
6970880593548	SET REGLA 30CM 4PCS JM	1		\$990		\$990
7807265009389	COMPAS C/LAPIZ CAJA ACRILICA PROARTE	1		\$1.490		\$1.490
7806505971868	CUAD.COLLEGE MATE 7MM 80HJS EIFFEL	2		\$890		\$1.780
10037	FORRO COLLEGE COLOR Y TRANSPARENTE	2		\$200		\$400
7807265008016	CUAD. UNIV.LISI 100H CROQUIS PROARTE	1		\$1.990		\$1.990
7807210019388	CARPETA CARTULINA ESPAÑOLA ARTEL	1		\$1.890		\$1.890
7807265980251	CARPETA GOMA EVA 6 HOJ, 6 COL, 13335-3	1		\$1.490		\$1.490
7807265982996	BLOCK MEDIUM 99 1/8 PROARTE	1		\$1.890		\$1.890
7807265000041	PAPEL LUSTRE 10X10 PROARTE 14283-2	1		\$400		\$400
32155	CROQUERA OFICIO INZUNZA	1		\$2.690		\$2.690
7807265042393	PLASTICINA 12 COLORES TRIANGULAR EIFFEL	1		\$1.490		\$1.490
7807210026065	TEMPERA 12 COLORES ARTEL	1		\$1.990		\$1.990
7754111019484	CRAYON CERA REDONDO 12 COL JUMBO FABER	1		\$1.590		\$1.590
4100017564000	MEZCLADOR ACRILICO 6	1		\$300		\$300
7807250002517	COLAFRIA 150GR FABER	1		\$790		\$790
7804656451215	PINCEL PLANO N2	1		\$250		\$250
32058	PINCEL PLANO N4	1		\$290		\$290
7804656451246	PINCEL PLANO N 8	1		\$390		\$390
OBSERVACIONES: MTC-BASICO PROFESOR HU		1		\$1.490		\$1.490
RAMON 56963205466		1		\$1.790		\$1.790
7807265029417	CARPETA CARTULINA COL.18HJS PROARTE	1		\$790		\$790
7807265983085	CUAD MUSICA PAUTA ENTERA PROARTE	1		\$230		\$230
7891360548263	LAPIZ GRAFITO NEGRO 2HB FABER	1		\$290		\$290
8414034636197	GOMA MIGA FACTIS 36R	1		\$200		\$200
7807265003677	REGLA PLASTICA 16CM PROARTE 18377-6	1		\$1.790		\$1.790
7807210630101	LAPICES DE COL. ARTEL 12 COL 2 G SAC.	1		\$290		\$290
70330129634	LAPIZ BIC CRISTAL ROJO C/50	1		\$750		\$750
8000825658600	TIJERA ESCOLAR PAX	1		\$495		\$495
7453012383471	SACAPUNTA C/DEPOSITO DOBLE KLASSE	1		\$590		\$590
7807265007637	PLUMON PIZARRA NEGRO PROARTE	3		\$990		\$990
11694	CINTA DE EMBALAJE TRANSP 48MM X 100 MTS MR TAPE	1		\$1.890		\$1.890
7804656453363	MASKING 36mmx40mts USA TAPE	1		\$5.990		\$5.990
8993242600164	RESMA OFICIO 500HJS EXCELLENT	1		\$2.190		\$2.190
7800143244407	CAJA ORGANIZADORA 6 LITROS KENDY	1		\$2.290		\$2.290
7807210036125	ARCHIVADOR L/ANCHO OFICIO ARTEL	1		\$950		\$3.800
7807210650079	STICK 36GR ARTEL	4				

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0	\$1.790
DESCTO. EXENTO	\$0	\$290
NETO AFECTO	\$51.714	\$490
NETO EXENTO	\$0	\$1.650
IVA 19 %	\$9.826	\$990
OTROS IMPUESTOS	\$0	\$1.890
TOTAL	\$61.540	\$5.990